

## ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2023 № 1101-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 24.05.2023 № 577-пп «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2023 — 2025 годы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 24.05.2023 № 577-пп «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2023 – 2025 годы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 16.06.2023 № 655-пп, от 06.07.2023 № 744-пп, от 14.08.2023 № 887-пп, от 03.10.2023 № 1067-пп).

Первый заместитель Губернатора 4 да Курской области — Отдел Председатель Правитель Ствовом правовых

Отдел Вевождения правовых актов

А.Б. Смирнов

## УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области от 19.10.2023 № 1101-пп

## изменения,

которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 24.05.2023 № 577-пп «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2023 — 2025 годы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2023 — 2025 годы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденном указанным постановлением:

1) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«				
8	Город Курск	276 991,417	-	-

**>>** 

2) в позиции «Итого:» цифры «281 937,228» заменить цифрами «276 991,417».